

# ScanFoam Cleaning Equipment ApS

Niels Bohrs Vej 29B, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 65 00 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anders K. S. Christensen'.

Anders K. S. Christensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | ScanFoam Cleaning Equipment ApS<br>Niels Bohrs Vej 29B<br>8660 Skanderborg            |
|                        | Telefon: 86572599   |
|                        | CVR-nr.: 25 65 00 85  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Anders K.S. Christensen   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel og fabrikation af maskiner til specielle formål.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.865.635 mod 8.083.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072.563 mod 2.969.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.865.635</b> | <b>8.083.636</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -4.294.543       | -4.107.605       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.681         | -103.843         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.459.411</b> | <b>3.872.188</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -82.860          | -64.374          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.376.551</b> | <b>3.807.814</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -303.988         | -838.584         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.072.563</b> | <b>2.969.230</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.000.000        | 2.900.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 72.563           | 69.230           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.072.563</b> | <b>2.969.230</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                                     |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 2020              | 2019              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                   |                   |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 508.902           | 537.989           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 508.902           | 537.989           |
| 5 Deposita                                  | 125.689           | 125.205           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 125.689           | 125.205           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>634.591</b>    | <b>663.194</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                   |                   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 5.385.335         | 5.360.494         |
| Forudbetalinger for varer                   | 30.517            | 0                 |
| Varebeholdninger i alt                      | 5.415.852         | 5.360.494         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.993.065         | 2.218.003         |
| Andre tilgodehavender                       | 202.411           | 188.780           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 92.231            | 69.763            |
| Tilgodehavender i alt                       | 3.287.707         | 2.476.546         |
| Likvide beholdninger                        | 976.393           | 3.048.326         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>9.679.952</b>  | <b>10.885.366</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>10.314.543</b> | <b>11.548.560</b> |

## Balance 31. december

| Passiver                                 |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        | 3.796.454         | 3.723.891         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000         | 2.900.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.921.454</b>  | <b>6.748.891</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 50.000            | 42.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>50.000</b>     | <b>42.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Anden gæld                               | 0                 | 164.348           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                 | 164.348           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.280.734         | 1.646.168         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.398.505         | 1.499.821         |
| Selskabsskat                             | 295.988           | 826.584           |
| Anden gæld                               | 1.367.862         | 620.748           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.343.089         | 4.593.321         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.343.089</b>  | <b>4.757.669</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>10.314.543</b> | <b>11.548.560</b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|---|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar                       |                           |                          |  |                  |
| 2019  | 125.000                   | 3.654.661                | 2.500.000                                      | 6.279.661        |
| Udloddet udbytte                            | 0                         | 0                        | -2.500.000                                     | -2.500.000       |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                         | 69.230                   | 2.900.000                                      | 2.969.230        |
| Egenkapital 1. januar                       |                           |                          |  |                  |
| 2020  | 125.000                   | 3.723.891                | 2.900.000                                      | 6.748.891        |
| Udloddet udbytte                            | 0                         | 0                        | -2.900.000                                     | -2.900.000       |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                         | 72.563                   | 1.000.000                                      | 1.072.563        |
|   | <b>125.000</b>            | <b>3.796.454</b>         | <b>1.000.000</b>                               | <b>4.921.454</b> |

## Noter

|  | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 3.585.973         | 3.432.597         |
| Pensioner  | 665.970           | 630.988           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 42.600            | 44.020            |
|  | <b>4.294.543</b>  | <b>4.107.605</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 13                | 12                |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 72.100            | 53.200            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 10.760            | 11.174            |
|  | <b>82.860</b>     | <b>64.374</b>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 295.988           | 826.584           |
| Regulering af udskudt skat                         | 8.000             | 12.000            |
|  | <b>303.988</b>    | <b>838.584</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 1.596.124         | 1.492.499         |
| Tilgang i årets løb                                | 82.594            | 103.625           |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>1.678.718</b>  | <b>1.596.124</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020               | -1.058.135        | -954.292          |
| Årets afskrivninger                                | -111.681          | -103.843          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>     | <b>-1.169.816</b> | <b>-1.058.135</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>508.902</b>    | <b>537.989</b>    |

## Noter

|  | <u>31/12 2020</u>     | <u>31/12 2019</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 125.205               | 128.357               |
| Tilgang i årets løb                            | 484                   | 0                     |
| Afgang i årets løb                             | <u>0</u>              | <u>-3.152</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b><u>125.689</u></b> | <b><u>125.205</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>125.689</u></b> | <b><u>125.205</u></b> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør samlet t.kr. 1.837 med en restløbetid på 44 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
